
                                                          

                                                    ZARZĄDZENIE Nr 32/15
WÓJTA GMINY OSIE

  z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego CITROEN BERLINGO 
będącego na stanie Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządzam, 

co następuje: 

§  1.  1.   Przekazać  nieodpłatne  środek  trwały  –  samochód  osobowy  marki  CITROEN 

BERLINGO o Nr rejestracyjnym CSW 04KV (rok produkcji 2005) na rzecz Gminnej Spółki 

Wodnej w Osiu.

         2.  Należy przyjąć wartość pojazdu w kwocie 8.000,00 zł netto. Wartość została 

ustalona Zarządzeniem Nr 285/14 z dnia 19.11.2014 r.

         3.  Przekazanie  samochodu powinno nastąpić  na podstawie  umowy bezpłatnego 

przekazania  i  protokołu  zdawczo  -  odbiorczego  sporządzonych  między  przekazującym – 

Gminnym Zakładem Komunalnym w Osiu a  otrzymującym – Gminną  Spółką  Wodną w 

Osiu.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Osiu.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                 (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

Samochód CITROEN BERLINGO, jako zbędny środek trwały (całkowicie zamortyzowany) 
został  przeznaczony  do  sprzedaży  Zarządzeniem  nr  252/14  z  dnia  10  czerwca  2014  r. 
pomimo  czterokrotnego  ogłaszania  przetargu  nieograniczonego  i  dwukrotnego  obniżania 
ceny wywoławczej  nie  znalazł  nabywcy (trzykrotnie  nie złożono żadnej oferty,  jeden raz 
wpłynęła oferta na nabycie pojazdu poniżej kwoty wywoławczej). 
W związku z  tym,  że  działająca  na terenie  Gminy Osie  Gminna  Spółka  Wodna w Osiu 
wyraziła  chęć  przejęcia  w/w  pojazdu  i  jego  wykorzystania  do  swojej  działalności 
postanowiono przekazać jej ten pojazd. Podstawowym celem działalności Gminnej Spółki 
Wodnej  jest  konserwacja  urządzeń  melioracyjnych  położonych  na  terenie  Gminy  Osie. 
Gminna Spółka Wodna w Osiu zgodnie ze swoim Statutem nie prowadzi działalności w celu 
osiągnięcia zysku.


